Cuentas de la República,a la Cooperativa Social Fuerzas Unidas  a partir del 1º de agosto de 2022  para
prestar el servicio de Limpieza de Oficinas en diferentes dependencias del Municipio de San Carlos, hasta
alcanzar el  tope establecido para la Licitación Abreviada,  por  $ 1.030.000 (pesos uruguayos un millón
treinta mil)  mensuales de acuerdo a la oferta presentada, conforme a las especificaciones de la misma y en
los términos y condiciones de las bases del llamado.
2.- Pase a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar a todas las cooperativas que se presentaron al